

Pachet echipament pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 44678572

Data publicarii 26.11.19 Coduri CPV 39715300-0 44411000-4

Pretul estimativ: 3.659,94 RON - 3.659,94 RON

Descriere: Pachet echipament pentru instalatii de apa si canalizare: 1 SILICON SANITAR 280 ml./ 300 ml. ALB Buc 10 X 12.18 =121.80 2 SILICON SANITAR 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT Buc 10 X 12.18 =121.80 3 BATERIE LAVOAR, DE PERETE, RIK Buc 6 X 189.08 =1134.48 4 BATERIE DUS, RIK Buc 6 X 172.27 =1033.62 5 DOP CU GULER ZN FE PT OBTURARE TEVI 1/2" Buc 10 X 2.18 = 21.80 6 COT ZN FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" Buc 10 X 2.09 = 20.90 7 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 6 X 98.13 = 588.78 8 GARNITURA WC (D.90 mm) EXCENTRICA PT. SCURGERE ,D.110 mm Buc 8 X 17.56 = 140.48 9 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm Buc 10 X 24.79 = 247.90 10 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.32mm Buc 10 X 1.00 = 10.00 11 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.32mm Buc 10 X 0.92 = 9.20 12 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.32mm Buc 6 X 1.08 = 6.48 13 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.40mm Buc 10 x 1.25 = 12.50 14 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm Buc 10 X 1.25 = 12.50 15 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.40mm Buc 6 X 1.08 = 6.48 16 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm Buc 10 X 1.34 = 13.40 17 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm Buc 10 X 1.42 = 14.20 18 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.50mm Buc 6 X 1.50 = 9.00 19 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm Buc 10 X 4.70 = 47.00 20 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mm Buc 10 X 5.54 = 55.40 21 COT PO